Xuncobaop waxcnap 6unaH xmcobnawumwnap cyeTu
2022 vivn Anpen onn y4yH

B.X. UHXMHUPUHI KOMNAHUsACKU

dann-71-cuet

on Gowurra Konguk

CuyeT pebutura cyetnap KkpeautuaaH

CyeT kpeauTuaaH cueTnap gedutura

Ow oxupvra Konauk

Ne dUNO ot KT nnacr. Yukum [nyn xap§XKamun OT 9420 nyn xapaxatu roct-ua YKamun KT aT KT
1|HopmymunHoB Abgycamap, - 581 000 581 000 581 000 581 000
2|Kununues Xngmp - 664 520 664 520 664 520 170 520 494 000 664 520 - -
3|{dxasnves Aunmypog - - - - - -
4|[Hypunnoes Baxpom - - - - - -
5|BekmypopoB ®apxof - - - - - -
6| TypaeB Tonmac - 1070 520 170 520 900 000 1070 520 1070 520
7|A6agynnaes Qunwop 4 000 000 4999 120 4999 120 7 999 120 1023 120 6 976 000 7999 120 1 000 000
8|MarTaeB BobypxoH 1 000 000 - 823 650 169 650 654 000 823 650 176 350
9|MasnaHoB AxTtam Hadacosny - - - - - -

10|Py3neB Onbek - - - - - -
11[Kunnyos Xugup BanmrtoBny - - - - - -
12|Pysabos Xacyp - 581 000 581 000 581 000 581 000
13|LLepHazapoB Awmypog - - - - - -
YKAMUA 5 000 000 - 5 663 640 - - 5 663 640 11 719 810 1533 810 10 186 000 11 719 810 1176 350 2232520




Xuncobaop waxcnap 6unaH xmcobnawumwnap cyeTu
2022 vivn Mau onn y4yH

B.X. UHXMHUPUHI KOMNAHUsACKU

dann-71-cuet

dPNO

on Gowurra Konguk

CuyeT pebutura cyetnap KkpeautuaaH

Cuert KkpeauTuaaH cyetnap aebutvra

Ow oxupvra Konauk

g

KT

nnacr.

Yukum

nyn xap

Kamn AT

nyn xapaxatu

rocr-ua

YXamn KT

aT

KT

HopmymuHoB Abaycamaz

581 000

581 000

581 000

Kunnues Xvanp

[xasnues dunmypon

Hypunnoes Baxpom

Bekmypogos ®apxog

Typaes Tonmac

1070 520

1070 520

Abpynnaes Ounwopg

1 000 000

2 249 040

341 040

2 908 000

[MatTaeB obypkoH

176 350

176 350

Ol ([N|O|O|D]|W[IN]|F-

MasnsHoB Axtam Hadacosuy

1

o

Py3neB Onbek

11

Kunuyos Xugup Banvrtosny

12

Pys6os Xacyp

581 000

581 000

581 000

13

LlepHazapos dwMypog,

XKAMU

1176 350

2232520

4 481 560

4 481 560

3 249 040

341 040

2 908 000

3 249 040

176 350




Xuncobaop waxcnap 6unaH xmcobnawumwnap cyeTu
2022 vivn MNioH o yyyH

B.X. UHXMHUPUHI KOMNAHUsACKU

dann-71-cuet

on Gowurra Konguk

CuyeT pebutura cyetnap KkpeautuaaH

Cuert KkpeauTuaaH cyetnap aebutvra

Ow oxupvra Konauk

dPNO

g KT

nnacr.

Yukum

nyn xap

Kamn AT

nyn xapaxatu

rocr-ua

YXamn KT

aT

KT

HopmymuHoB Abaycamaz

Kunnues Xvanp

[xasnues dunmypon

Hypunnoes Baxpom

Bekmypogos ®apxog

Typaes Tonmac

Abpynnaes Ounwopg

3983 840

3 983 840

3 983 040

341 040

3 642 000

3983 040

[MatTaeB obypkoH

176 350

176 350

Ol ([N|O|O|D]|W[IN]|F-

MasnsHoB Axtam Hadacosuy

1

o

Py3neB Onbek

11

Kunuyos Xugup Banvrtosny

847 000

847 000

847 000

286 000

561 000

847 000

12

Pys6os Xacyp

13

Mup3aaes CobupxoH CamagoBuy

847 000

847 000

847 000

286 000

561 000

847 000

YKAMMN [

176 350

5677 840

5677 840

5677 040

913 040

4 764 000

5677 040

176 350




