

Хисобдор шахслар билан хисоблашишлар счети
2022 йил Апрел ойи учун

№	Ф И О	оий бошига колдик		Счет дебитига счетлар кредитидан					Счет кредитидан счетлар дебитига				Ой охирига колдик	
		ДТ	КТ	пласт.	Чиким	йул хар	Жами ДТ	9420	йул харажати	гост-ца	Жами КТ	ДТ	КТ	
1	Нормуминов Абдусамад						-	581 000		581 000	581 000		581 000	
2	Киличев Хидир		-	664 520			664 520	664 520	170 520	494 000	664 520	-	-	
3	Джавлиев Дилмурод		-				-	-			-	-	-	
4	Нуриллоев Бахром		-				-	-			-	-	-	
5	Бекмуродов Фарход		-				-	-			-	-	-	
6	Тураев Толмас						-	1 070 520	170 520	900 000	1 070 520		1 070 520	
7	Абдуллаев Дилшод	4 000 000		4 999 120			4 999 120	7 999 120	1 023 120	6 976 000	7 999 120	1 000 000		
8	Паттаев Бобуржон	1 000 000					-	823 650	169 650	654 000	823 650	176 350		
9	Мавлянов Ахтам Нафасович		-				-	-			-	-	-	
10	Рузиев Элбек		-				-	-			-	-	-	
11	Киличев Хидир Вайитович		-				-	-			-	-	-	
12	Руябов Жасур						-	581 000		581 000	581 000		581 000	
13	Шерназаров Эшмурод		-				-	-			-	-	-	
	ЖАМИ	5 000 000	-	5 663 640	-	-	5 663 640	11 719 810	1 533 810	10 186 000	11 719 810	1 176 350	2 232 520	

Хисобдор шахслар билан хисоблашишлар счети
2022 йил Май ойи учун

№	Ф И О	оий бошига колдик		Счет дебитига счетлар кредитидан					Счет кредитидан счетлар дебитига					Ой охирига колдик		
		ДТ	КТ	пласт.	Чиким	йул хар	Жами ДТ	9420	йул харажати	гост-ца	Жами КТ	ДТ	КТ			
1	Нормуминов Абдусамад		581 000	581 000			581 000	-			-			-	-	
2	Киличев Хидир		-				-	-			-		-	-	-	
3	Джавлиев Дилмурод		-				-	-			-		-	-	-	
4	Нуриллоев Бахром		-				-	-			-		-	-	-	
5	Бекмуродов Фарход		-				-	-			-		-	-	-	
6	Тураев Толмас		1 070 520	1 070 520			1 070 520	-			-		-	-	-	
7	Абдуллаев Дилшод	1 000 000		2 249 040			2 249 040	3 249 040	341 040	2 908 000	3 249 040					
8	Паттаев Бобуржон	176 350					-	-			-		176 350			
9	Мавлянов Ахтам Нафасович		-				-	-			-			-	-	
10	Рузиев Элбек		-				-	-			-			-	-	
11	Киличев Хидир Вайитович		-				-	-			-			-	-	
12	Руябов Жасур		581 000	581 000			581 000	-			-			-	-	
13	Шерназаров Эшмурод		-				-	-			-			-	-	
	ЖАМИ	1 176 350	2 232 520	4 481 560	-	-	4 481 560	3 249 040	341 040	2 908 000	3 249 040	176 350				

Хисобдор шахслар билан хисоблашишлар счети
2022 йил Июн ойи учун

№	Ф И О	оий бошига колдик		Счет дебитига счетлар кредитидан					Счет кредитидан счетлар дебитига					Ой охирига колдик	
		ДТ	КТ	пласт.	Чиким	йул хар	Жами ДТ	9420	йул харажати	гост-ца	Жами КТ	ДТ	КТ		
1	Нормуминов Абдусамад						-	-				-		-	-
2	Киличев Хидир						-	-				-		-	-
3	Джавлиев Дилмурод						-	-				-		-	-
4	Нуриллоев Бахром						-	-				-		-	-
5	Бекмуродов Фарход						-	-				-		-	-
6	Тураев Толмас						-	-				-		-	-
7	Абдуллаев Дилшод			3 983 840			3 983 840	3 983 040	341 040	3 642 000	3 983 040				
8	Паттаев Бобуржон	176 350					-	-				-	176 350		
9	Мавлянов Ахтам Нафасович						-	-				-		-	
10	Рузиев Элбек						-	-				-		-	
11	Киличев Хидир Вайитович			847 000			847 000	847 000	286 000	561 000	847 000			-	
12	Руябов Жасур						-	-				-		-	
13	Мирзаев Собиржон Самадович			847 000			847 000	847 000	286 000	561 000	847 000			-	
	ЖАМИ	176 350	-	5 677 840	-	-	5 677 840	5 677 040	913 040	4 764 000	5 677 040	176 350		-	